6 Si Inquisitor recusatur iudex, vt suspectus, recurrendum est ad summum Inquisitorem. Pegna *ibid. ref. 5.*

7 Ad declarationem propositionum vocari solent Qualificatores, etsi id fortè necessarium non est, quando Inquisitores sunt Theologi. Freytas. *ibid. ref. 84.* Consultorum tamen suffragia non sunt decisiva, sed consultiva tantum. Barbosa & alij 11. *ibid. tr. 7 ref. 38.*

8 Non possunt ipsi legere libros hæreticos, sed solus Inquisitor generalis. (Suarez & alij.) Vnde nec alijs id concedere (Sanchez.) Nec dispensare in irregularitate contracta ex hæresi. Suarez & alij 3. *ibi. tr. 8. ref. 46. 99. & 85.*

9 Possunt cogere per censuras, vt tam Clerus, quàm populus confluant in templum ad audiendum edictum fidei. (Narbona & alij 2.) Sicut & iudicè laicum ad executionem sententiæ à se latae, & si negligat, contra illum procedere, tamquam fauorem hæreticorû. Pegna & alij 9. *ibid. ref. 89. 26 & 65.* Hinc tamen nullam incurrunt irregularita-

tem. p. 1. tract. 2. ref. 135. Imò quomodo-
cumque concurrant ad reorum con-
demnationem non fiunt irregulares ex
decreto Pauli IV. & Pij V. Auila & alij
9. p. 4. tr. 8. ref. 51.

10 Quælibet statuta Dominorum
temporalium impediencia iurisdictionem Inqu-
sitorum, sunt ipso iure nulla,
possuntque hi cogere illos sub penâ
excommunicationis ad ea reuocanda.
Barbosa & alij 5. *ibid.* ref. 104.

11 Etsi possint Rei appellare à senten-
tiâ interlocutoriâ non tamen à defini-
tiuâ. vel ipsi, vel eorum hæredes. Fari-
nac. & alij 5. Imò ne quidem superiorem
adire possunt per viam querelæ, & sup-
plicationis. Carrera & Simanca. *ibid.*
ref. 20. & 32.

12 Inquisitores non excusantur à resi-
dentiâ parochiali. (Sanctarell. & Gon-
zales.) In suis tamen præbendis, & di-
gnitatibus habentur pro præsentibus,
etiam quoad distributiones quotidiana-
has. Garcias & alij 5. *ibid.* ref. 71.

13 Debent esse magis iurisperiti, quàm
Theologi. (Simanca & Scaccia.) Non
tamen habere ætatem 40. annorum
saltem, prout iam in praxi eliguntur.
Sanctarell. & alij 3. *ibid.* ref. 52. & 54.

14 In Inquisitione Hispan. Inquisitores, vel eorum ministri, non solum munera, sed & esculenta, aut poculenta prohibentur accipere. Scaccia. Quod si prætectu officij sui pecuniam extorqueant, incurrunt excomm. *Clementin. 2. de hæret. Suarez. ibid. ref. 8. & 28.*

15 Iurisdicção Inquisitorum non expirat morte concedentis. v. g. Papæ, vel supremi Inquisitoris, etsi fuerit concessa cum clausulâ, *ad beneplacitum*: Imò nec Vicarij, seu Commissarij, aut alterius delegati, expirat per mortem Inquisitoris. Sanchez & alij, *ibid. ref. 19.*